
 

 

 

 
 
 
 

 
Progetto PON “Bit, byte, click … EUREKA”     -    10.8.1.A6-FSC-AB-2018-19   -  CUP B67D18001570001 
Progetto PON “Bit, byte, click … EUREKA BIS” - 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-107  - CUP B67D18001580001 

 

     Prot. n. 10530/I.1                                                                                                         Spoltore, 23/12/2020 
 

                                                                                     All’Ufficio  Scolastico Regionale                                                                               
per l’Abruzzo 

                                                                                                  67100 – L’AQUILA    
                                                                         All’Ufficio Scolastico Regionale 

                                                                                  Ambito Territoriale di  
                                                                                                  65121 - PESCARA                                                                   

                                                                               Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  
                                                                                 della Provincia di 

                                                                                                   65100 – PESCARA 
                                                                        All’Albo Istituto-Sito Web 

                                                                                                                 S E D E 
                                                                                                                                                    E p.c Comune di Spoltore 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e  chiusura Uffici Amministrativi  A.S.  2020/21.   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Calendario Scolastico a.s. 2020/21; 
VISTO  il vigente CCNL del Comparto Scuola; 
VISTA   la disponibilità del personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi e di sospensione delle attività                                 

didattiche; 
VISTE   le delibere, degli Organi Collegiali dell’Istituto;  
CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici in giornate pre-festive o di totale sospensione dell’attività didattica e scarsa 

affluenza del pubblico non pregiudica il funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 
DISPONE 

 la chiusura degli uffici di Presidenza e di Segreteria nei seguenti giorni ricadenti in periodi di totale 
sospensione delle attività didattiche: 

• 24/12/2020 Giovedì; 

• 31/12/2020 Giovedì; 
• 05/01/2021 Martedì; 

• 03/07/2021 Sabato; 
• 10/07/2021 Sabato; 

• 17/07/2021 Sabato; 
• 24/07/2021 Sabato; 

• 31/07/2021 Sabato; 

• 07/08/2021 Sabato; 
• 14/08/2021 Sabato; 

• 21/08/2021 Sabato; 
• 28/08/2021 Sabato. 

 
               Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, per le ore di servizio non prestate utilizzerà  
recuperi di lavoro straordinario, ferie e recuperi festività soppresse.  

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO        
                                                                                                                                  Prof. Bruno D’ANTEO                                             
                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                  dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icspoltore.edu.it 

C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

mailto:peic806007@istruzione.it
mailto:peic806007@pec.istruzione.it
http://www.icspoltore.edu.it/

